
COMUNE di VEDANO  AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 157 DEL 01/04/2014

Oggetto: PRESA D’ATTO VARIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIALE DA ENEL RETE 
GAS S.P.A. IN “2I RETE GAS S.P.A.”

ESERCIZIO 2014

Il Responsabile del Servizio Tecnico

PREMESSO che la Società ENEL RETE GAS s.p.a. risulta affidataria del servizio di 
distribuzione del gas metano sul territorio comunale di Vedano al Lambro, giusto contratto 
rep. 33 del 21.09.1989 e successive modifiche ed integrazioni;

PRESO ATTO che, con comunicazione pervenuta via PEC in data 24.03.2014 prot. 2582, 
la Società ENEL RETE GAS s.p.a. ha comunicato che, in virtù della delibera del Consiglio 
di Amministrazione del 27.01.2014 e dell'Assemblea degli Azionisti del 10.03.2014, è 
stato approvato quanto segue:

1)1) variazione della propria denominazione sociale da ENEL RETE GAS s.p.a. in “2i 
Rete Gas s.p.a.”;

2)2) l'adozione del nuovo indirizzo PEC; 2iretegas@pec.2iretegas.it ;
3)3) trasferimento della propria sede legale da Via San Giovanni sul Muro, 9  Milano a 

Via Paolo da Cannobio, 33  Milano;

DATO ATTO che il cambio di denominazione sociale non comporta in alcun modo una 
modifica del soggetto giuridico titolare del rapporto concessorio che quindi prosegue alle 
condizioni e termini in essere;

DETERMINA

1)1) DI PRENDERE ATTO della variazione della denominazione sociale da ENEL 
RETE GAS s.p.a. in “2i Rete Gas s.p.a.”, con sede legale a Milano Via Paolo da 
Cannobio, 33  Milano, in virtù della delibera del Consiglio di Amministrazione del 
27.01.2014 e dell'Assemblea degli Azionisti del 10.03.2014  CF e PIVA 



00736240151  REA 158411;

2)2) DI DARE ATTO che il cambio di denominazione sociale non comporta in alcun 
modo una modifica del soggetto giuridico titolare del rapporto concessorio che 
quindi prosegue alle condizioni e termini in essere;

3)3) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Arch. Alberto Gaiani)


